PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 июля 2025 года
	№
	437
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 540

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 540 «Об утверждении Государственной программы «Развитие жилищного строительства                                     в Чукотском автономном округе» следующее изменение:

пункт 2.9 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии» Порядка предоставления субсидий на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда приложения 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) копии актов приёма-передачи конструктивных элементов здания,            в случае если оплата конструктивных элементов здания предусмотрена условиями муниципального контракта (договора).».

2. Действие настоящего постановления распространяется                               на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Гридчин В.И.).

	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов